

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

967 Marcel Lewek



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **967 Marcel Lewek**

Nasz synek przyszedł na świat miesiąc wcześniej, niż było to przewidywane i zaraz po jego narodzinach, zamiast dostać go na ręce, zostałam jedynie poinformowana o tym, że Marcelek jest chory. Nasz synek trafił na oddział neonatologii (na 2 tygodnie) z widocznymi cechami dymorficznymi i dużą opuchlizną. Polecono nam udać się do specjalisty, dlatego też po wielu wizytach u genetyka w końcu otrzymaliśmy informację o przyczynie opuchlizny, istniejącej również wady serduszka i skoliozy wczesnodziecięcej – Zespół Baraitser-Wintera, który jest chorobą genetyczną. Choroba ta charakteryzuje się wadami neurologicznymi mózgu, wadą wzroku, wadą postawy i brakiem odporności.

Aby usprawnić funkcjonowanie naszego Marcelka, konieczne jest, abyśmy mu zapewnili terapię neurologiczną, logopedyczną, rehabilitację, opiekę: psychologa, kardiologa, neurologa, pediatry, ortopedy oraz alergologa. Z tego też miejsca kierujemy do Państwa naszą serdeczną prośbę o finansowe wsparcie, które pozwoli nam umożliwić synkowi udział na turnusach rehabilitacyjnych, gdzie będzie miał dostęp do wszystkich niezbędnych mu terapii.

Za każde okazane z Państwa strony wsparcie, kierujemy szczerze wyrazy wdzięczności!

Rodzice Marcelka.

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. [Dane.gov.pl](http://dane.gov.pl) w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych dziesiętnych grzyw w sól).
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulepszające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	967 MARCEL LEWEK	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4a



Miejscowość: **Poznań**
Województwo: **wielkopolskie**